YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Senor
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN LUIS - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
FERNANDO CUELLAR SUAREZ. RAD. No. 2021/00052.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 31 DE AGOSTO DE 2021 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefior Juez,

YEIéI CAROLINA BONILLA QHZCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.].

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com
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FERNANDO CUELLAR SUAREZ
PAGARE OBLIGACION N. 725066530123744

CAPITAL 6.485.438,00
ABONO
DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
30-dic-20 | 31-dic.-20 | 17,46% 1 $ 4.653,52 $ 6.490.091,52 $ 6.490.091,52
0l-ene.-21| 3l-ene-21|17,32%| 31| $143.102,52 $ 6.633.194,05 $ 6.633.194,05
01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54% | 28|  $130.895,68 $ 6.764.089,73 $ 6.764.089,73
01-mar-21| 31-mar.-21|17,41% | 31| $143.846,13 $ 6.907.935,86 $ 6.907.935,86
0l-abr-21| 30-abr.-21[17,31%| 30| $138.406,35 $7.046.342,21 $7.046.342,21
01-may.-21| 31-may.-21|17,21%| 31| $142.193,67 $7.188.535,88 $7.188.535,88
01un.-21| 304un-21|17,21%| 30| $137.606,78 $7.326.142,66 $7.326.142,66
01-jul-21| 314ul.-21|17,18% | 31| $141.945,80 $ 7.468.088,47 $ 7.468.088,47
01-ago.-21| 31-ago.-21|17,24% | 31| $142.441,54 $7.610.530,01 $7.610.530,01
INTERESES $ 1.125.092,01 -
TOTAL ABONOS ;

CAPITAL $  6.485.438

INTERESES MORATORIOS $ 1.125.092

INTERESES REMUNERATORIOS $ 479.442

OTROS CONCEPTOS

TOTAL $  8.089.972

MENOS DESCUENTOS $ -

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $  8.089.972




FERNANDO CUELLAR SUAREZ

PAGARE OBLIGACION N. 4481860002678172

CAPITAL 1.666.250,00
ABONO

DESDE HASTA TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
23-jul-19|  31-jul-19| 19,28% 8| $10.561,74 $1.676.811,74 $1.676.811,74
0l-ago.-19| 31-ago.-19| 19,28% | 31| $40.926,75 $1.717.738,49 $1.717.738,49
0l-sep.-19| 30-sep.-19| 19,28% | 30| $39.606,53 $1.757.345,03 $1.757.345,03
0l-oct-19| 31-oct-19| 19,10% | 31| $40.544,66 $1.797.889,68 $1.797.889,68
0l-nov.-19| 30-nov.-19| 19,10% | 30| $39.236,76 $1.837.126,45 $1.837.126,45
0l-dic-19| 31-dic-19| 19,10%| 31| $40.544,66 $1.877.671,10 $1.877.671,10
0l-ene.-20 | 3l1-ene.-20| 18,69%| 31| $39.674,33 $1.917.345,43 $1.917.345,43
01-feb.-20| 29-feb.-20| 18,69% | 29| $37.114,69 $1.954.460,12 $1.954.460,12
0l1-mar.-20| 31-mar.-20| 18,69% | 31| $39.674,33 $1.994.134,45 $1.994.134,45
0l-abr.-20| 30-abr.-20| 18,19% | 31| $38.612,95 $2.032.747,39 $2.032.747,39
0l-may.-20 | 31-may.-20| 18,19% | 31| $38.612,95 $2.071.360,34 $2.071.360,34
01un.-20| 30-jun.-20| 18,19%| 31| $38.612,95 $2.109.973,29 $2.109.973,29
01-jul-20| 31-jul-20| 18,29% | 31| $38.825,22 $2.148.798,51 $2.148.798,51
01-ago.-20| 31-ago.-20| 18,29% | 31| $38.82522 $2.187.623,73 $2.187.623,73
01-sep.-20 | 30-sep.-20| 18,35% | 30| $37.696,05 $2.225.319,79 $2.225.319,79
0l-oct.-20| 31-oct-20| 18,35% | 31| $38.952,59 $2.264.272,37 $2.264.272,37
01-nov.-20 | 30-nov.-20| 17,46%| 30| $35.867,74 $2.300.140,12 $2.300.140,12
01-dic-20| 31-dic-20| 17,46% | 31| $37.063,33 $ 2.337.203,45 $2.337.203,45
0l-ene.-21| 3l-ene-21|17,32%| 31| $36.766,15 $ 2.373.969,60 $ 2.373.969,60
0l-feb.-21| 28-feb.-21| 17,54%| 28| $33.629,95 $2.407.599,55 $2.407.599,55
0l-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31| $36.957,20 $ 2.444.556,74 $ 2.444.556,74
0l-abr.-21| 30-abr.-21| 17,31%| 30| $35.559,60 $2.480.116,35 $2.480.116,35
0l-may.-21| 31-may.-21|17,21%| 31| $36.532,65 $2.516.648,99 $2.516.648,99
01jun.-21| 30-jun-21|17,21%| 30| $35.354,17 $2.552.003,16 $2.552.003,16
014ul-21| 31-jul-21|17,18%| 31| $36.468,96 $2.588.472,13 $2.588.472,13
0l-ago.-21| 31-ago.-21|17,24%| 31| $36.596,33 $ 2.625.068,45 $ 2.625.068,45




INTERESES ‘ ‘ ‘ ‘ $958.818,45

TOTAL ABONOS
CAPITAL $ 1.666.250
INTERESES MORATORIOS $ 958.818
INTERESES REMUNERATORIOS $ 405.881
OTROS CONCEPTOS
TOTAL $ 3.030.949
MENOS DESCUENTOS $ -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA $ 3.030.949

TOTAL LIQUIDACION $11.120.921




